
  

新幹線ｺﾝｺｰｽ 

  

  

  

店舗 

  

新規店舗の紹介 

 
（セブン- イレブン ハートイン広島） 

コンビニエンスストア 

 
 （えきめんや） 

うどん店 

 
（ミスタードーナツ） 
ドーナツ・カフェ 

 
（ハースブラウン） 
ベーカリーカフェ 

 
    （おみやげ街道） 
 ・お土産 
 ・お弁当 
 ・その他雑貨 等 

 
 （カフェ・エスタシオン） 

喫茶＆軽食 

新幹線構内店舗 在来線構内店舗 

新幹線口 

南 口 

新
跨
線
橋 

1番のりば 

2番のりば 
3番のりば 

4番のりば 
5番のりば 

7番のりば 

9番のりば 

ASSE改札口 
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